
OM RESAN

Maryland/Baltimore är hemvist för Preakness Stakes som är del 2 av Triple Crown. 
Dessutom har man mängder av fina hästrelaterade utflyktsmål väl värda resan! 
Bland annat magiska Sagamore Farms och hindersport av en unik kaliber.

Den här resan är fullproppad med upplevelser & besök och du kommer att träf-
fa många galopp-vänner och knyta nya kontakter. Ross Pedicord från Maryland 
Thoroughbred (numera pensionerad) kommer att vara vår värd/guide under resan. 
Som medlem i Svenska Jockey klubben kommer du att vara inbjuden till de båda stora 
galoppdagarna som gäst (inkl lunch) samt till den årliga Preakness Party på torsdags-
kvällen.

Vi har satt några delar av programmet som ”tilläggsarrangemang” då en del kanske 
prioriterar lite egen-tid.

HÄR FÖLJER ETT PRELIMINÄRT PROGRAM, DAG-FÖR-DAG:

TISDAG 13 MAJ – Ankomst
Ankomst till Washington, transfer till hotellet i centrala Baltimore, fri kväll.

ONSDAG 14 MAJ – Besök omkring Baltimore
Vi viker dagen åt fina studiebesök:

Besök FAIR HILL TRAINING CENTER, www.fairhilltrainingcenter.com

 Folksamling efter Preakness Stakes på Pimlicobanan i Maryland utanför Baltimore.



Detta är Marylands svar på Chantilly och Lambourn. Cirka 800 hästar från hela 
världen är uppstallade här, med bl.a Kentucky Derby-vinnande tränaren Graham Mo-
tion (Animal Kingdom) och Michael Matz (Barbaro). Träningscentret ligger på 6 000 
tunnland naturligt parklandskap och är också hem för Maryland 5-Star at Fair Hill 
3-dagars fälttävlan www.Maryland5Star.com som äger rum i oktober. Det är ett av sju 
5-stjärniga evenemang i världen i paritet med Badminton och Burghley. Här finns ock-
så det toppmoderna Fair Hill Equine Therapy Center www.fairhilletc.com dit många 
Triple Crown-hästar kommer för att återhämta sig efter Triple Crown-loppen.

I närheten ligger NORTHVIEW STALLION STATION, www.northviewstallions.com 
Det är här den store Northern Dancer tidigare stod uppstallad som avelshingst. Här 
står för närvarande 8-10 fullblods-hingstar uppstallade inklusive Marylands ledande 
hingst under de senaste åtta åren - Great Notion.

Vi planerar en lunch i pittoreska Chesapeake City, längs C & D Canal. Denna lilla stad 
renoverades av den framlidne fullblodsägaren Allaire duPont, uppfödare och ägare till 
Kelso, som blev årets häst i USA inte mindre än 5 gånger

Efter lunch besök på WINBAK FARM (www.winbakfarm.com ). Denna 3 000 hektar 
stora gård hyser 1500 sulkyhästar (trav och pacer) och är ett av de största stuterierna 
i USA. De säljer även hästar och genetik i Sverige. Detta är den före detta fullblods-
farmen Windfields Farm, som ägdes av E.P. Taylor. Här stod Northern Dancer under 
många år som avelshingst, och senare som pensionär tills han dog 1990. Northern 
Dancer’s mor ligger begravd här tillsammans med Nijinsky II:s mor och andra beröm-
da Windfields-hästar. (Northern Dancer är begravd i Kanada). Ägaren Joe Thomson 
har också ett team av Clydesdale-hästar och hans gårdspersonal tycker om att åka häst 
&vagn med besökare runt gården.
Tillbaka till hotellet vid 17, kvällen fri eller gemensam middag i centrala Baltimore.

TORSDAG 15 maj – fler intressanta besök i Baltimore-området
Morgonens tidiga tur till Pimlico för morgonträning och frukost : PREAKNESS SUN-
RISE TOUR - Vi får en rundtur på banan, pratar med jockeys, ser hästarna för Preak-
ness och tittar på träningen på banan. Det är en trevlig bakom-kulisserna-rundtur på 
banan. Följt av….

ALIBI FRUKOST på Pimlico. Detta är en Preakness-tradition där ägare och tränare 
samlas för att prata om sina hästar och deras chanser i Preakness. Det är ett bra ställe 
att träffa Maryland Racingfolk och ägare/tränare av Preakness hästar. Tillbaka till 
hotellet på förmiddagen, ca 10.30. Strax före lunch beger vi oss alla från hotellet för en 
lunch, eftermiddagsbesök och kvällsmingel.

Här bjuds det på lunch, följt av rundtur på MARYLAND HORSE LIBRARY & EDU-
CATION CENTER www.marylandhorse.com Den här nybyggda anläggningen ligger 
cirka 30 minuter från Pimlico och rymmer nästan 10 000 hästsportböcker. Samlingen 
anses vara en av de bästa i sitt slag i USA - Cricket Goodall, vd, är vår värd.



Rundtur på SAGAMORE FARM & MARYLAND HUNT CUP COURSE, www.
sagamorefarm.com www.marylandhuntcup.com Bara några minuter från MD Hor-
se Library ligger den berömda Sagamore Farm, hem och begravningsplats för Native 
Dancer.
En fantastisk anläggning byggd på 30-talet med bland annat inomhus canterbana!

Sedan cirka en halv mil bort ligger Maryland Hunt Cup-banan, hem för vad som anses 
vara USA:s mest kända hinderlopp. Vi kommer att ha en ägare/tränare/ryttare med oss 
som guide.

Rundtur på COUNTRY LIFE FARM där vi är inbjudna att delta i gårdens årliga 
Preakness Party. www.countrylifefarm.com Country Life är födelseplatsen för legen-
den Cigar – och nuvarande hem till tre av Marylands ledande hingstar--Divining Rod, 
Mosler och Fresian Fire. Vi stannar på träningscentret i Merryland Farm först, innan 
vi beger oss till gården för att inspektera hingstarna och sedan delta på festen. Josh och 
Mike Pons, gårdsägarna, är värdar..

FREDAG 16 maj – Hästinspektion & Black-Eyed Susan Stakes
För dig som är morgonpigg och vill se allt, morgonens besök är ett tilläggsarrange-
mang.

Morgonträning & hästinspektion av 2-åringar på FASIG-TIPTON SALES FAIR-
GROUNDS. www.fasigtipton.com Cirka 500 tvååringar är anmälda i auktionen som 
äger rum 20-21 maj.

Detta är en av Nordamerikas mest populära ”breeze up”-försäljningar och har produ-
cerat många Grupp I-vinnare. Hästarna går morgonjobb med start ungefär en vecka 
till 10 dagar innan den faktiska försäljningen. Vi reser ju på söndag innan auktionen, 
men kan ringa in bud om ni ser en häst ni skulle vilja köpa!!

Galopp på PIMLICO. www.preakness.com www.pimlico.com Efter att ha åkt tillba-
ka till hotellet för att klä upp oss för loppen (om du varit på morgonens besök), är vi 
inbjudna att ta plats hos Maryland Jockey Club för att se loppen för Black-Eyed Susan 
Stakes, stonas motsvarighet till Preakness. (Transfer till/från ingår ej!) Första start ca 
11.30 – Black-Eyed Susan Stakes ca 17.45

Huvudbyggnaden på Sagamore farm.



LÖRDAG 17 maj – Preakness Day
Den stora PREAKNESS DAY är här - Vi är gäster hos Maryland Jockey Club även 
idag (Transfer till/från ingår ej). Första start prel. 10.30 – PREAKNESS Stakes 19.00

SÖNDAG 18 maj – hemresa
Ledig dag i Baltimore. Transfer till flygplatsen på eftermiddagen för hemresa. Hem-
komst under måndagen, eller förläng din vistelse några dagar i Washington eller annan 
del av USA (meddela vid bokning, så hjälper vi till att boka om hemresan)

Priser och information om resan
Pris per person: 27.800 kr för medlemmar i Jockeyklubben / 29.500 kr för icke-med-
lemmar Priset som är beräknat på dollarkurs i november 2024, samt minst 16 deltaga-

re, inkluderar:

Flygresan t/r från Stockholm eller Köpenhamn – Washington DC, i Go-klass 
(premium klass på förfrågan, mot tillägg), ett incheckat bagage à 23 kg



Logi 5 nätter på 4* hotell i centrala Baltimore, del i dubbelrum (eget rum mot tillägg)
Frukost på hotellet dagligen
Flygplatstransfer t/r

Studiebesök enligt programmet onsdag och torsdag

Reseledare
Dessutom har vi genom Maryland Thoroughbred m.fl aktörer blivit inbjudna som 
gäster till:
Race-days inkl lunch fredag och lördag (transport till galoppbanan tillkommer eller på 
egen hand, är ej inkluderad)
Luncher och mingel enligt programmet onsdag och torsdag

Tillägg /tillkommer:
Rum för eget bruk 7300 kr
Hästinspektion fredag morgon pris beroende på antal deltagare, anmäl intresse vid 
bokning.

Flygresa från Stockholm /Köpenhamn
SK1407 13maj Stockholm - Köpenhamn 1515 - 1625
SK 925 13maj Köpenhamn - Washington 1730 - 1959
SK 926 18maj Washington - Köpenhamn 2205 - 1155 ank. 19 maj
SK1422 19maj Köpenhamn – Stockholm 1245 - 1400

Tänk på att du ska ha ett pass om är giltigt minst 6 månader efter hemkomst, samt 
att du behöver skaffa en ESTA Official ESTA Application Website, U.S. Customs and 
Border Protection

Boka resan – snarast. Max 20 platser!

Betalnings- och avbokningsvillkor specificeras vid bokning. Se till att du har en bra 
försäkringsskydd för avbokning (vid sjukdom mm) samt försäkring som täcker om du 
blir sjuk eller råkar ut för något oförutsett på resan.
Behöver du någon kompletterande försäkring, kontakta oss. 
Vi samarbeta med Gouda Reseförsäkring.

Välkomna till Preakness!
EquiTours and More Tel: 0708-540200 info@equitours.se www.equitours.se


